
De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel inzake Advies zienswijze begrotingswijziging SOJ;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 september 2020;

gelet op:
artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet

gelet op:
Jeugdwet

B E S L U I T:

1. de zienswijze begrotingswijziging SOJ vast te stellen en het dagelijks bestuur van de Dienst 
Gezondheid en Jeugd hiervan in kennis te stellen.

Alblasserdam, 29 september 2020.
De raad voornoemd,


